août 2023 suscitée est pour compter de la date de signature de la présente décision, attribué à l’entreprise ci-après : 

Nom INNOVATION MULTISERVICES SARL 

Adresse Tel : (+237) 699 283 523 Email : alhadjimoustapha@gmail.com ; innovationmultiservices237@gmail.com 

Prix du marché FCFA : quarante-neuf millions six cent mille (49 600 000) Francs CFA Hors TVA 

Délai d’exécution Quatre-vingt-six (90) jours 

Article 2 : La présente Décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera. 

LE MAITRE D’OUVRAGE DELEGUE 

MOUSSA OUSMANOU